
Contactgegevens verbinders per gebied 
 
Centrum en Zuid 
  
Irma van Geffen 
OKT 

I.vangeffen@oktamsterdam.nl 
06 2188 6906 

Juliette van Vuuren van Chinski  
ESJH 

juliette@chinski.nl  
06 3004 2241 

Ismael Moita 
HSJH 
 

i.motia@altra.nl  
06 1298 8814, 

Nieuw-West  
 
Femke Teutscher  
OKT 

f.teutscher@oktamsterdam.nl 
06-46333927 

Cees van Appeldoorn 
OKT 

c.vanappeldoorn@oktamsterdam.nl  
 

Gloria Veldhuizen 
OKT 

G.Veldhuizen@oktamsterdam.nl 
06 5201 7572 

Driss el Hasnaoui 
ESJH 

driss@terminal18.nl  
06 2208 4126 

Romy Leegwater 
ESJH 

r.leegwater@carehouse.nl  
06 2214 2333 

Bianca Hooijer 
HSJH 

bianca.hooijer@legerdesheils.nl  
06 105 543 83 

Meriem Lakhdar 
HSJH 
 

m.lakhdar@altra.nl 
06 5231 5275 

Oost 
 
Bosko Icev 
OKT 

B.Icev@oktamsterdam.nl 
06 1015 1045 

Marco Kok 
OKT 

ma.kok@oktamsterdam.nl 
06 1860 7011 

Linda de Koning 
ESJH 

linda@chinski.nl 
06 5559 8746 

Zita Togni  
HSJH 

zita@fibbescl.nl 
06 1385 5320 

Lambert Gelens 
HSJH 
 
 

l.gelens@levvel.nl  
06 4345 6151 

mailto:I.vangeffen@oktamsterdam.nl
mailto:juliette@chinski.nl
mailto:i.motia@altra.nl
mailto:f.teutscher@oktamsterdam.nl
mailto:c.vanappeldoorn@oktamsterdam.nl
mailto:G.Veldhuizen@oktamsterdam.nl
mailto:driss@terminal18.nl
mailto:r.leegwater@carehouse.nl
mailto:bianca.hooijer@legerdesheils.nl
mailto:m.lakhdar@altra.nl
mailto:B.Icev@oktamsterdam.nl
mailto:ma.kok@oktamsterdam.nl
mailto:linda@chinski.nl
mailto:zita@fibbescl.nl
mailto:l.gelens@levvel.nl


 
 
 

Zuidoost en Weesp 
 
Alex Lekatompessy 
OKT 

a.lekatompessy@oktamsterdam.nl 
06 1860 6825 

Riaz Rahamat 
OKT 

r.rahamat@oktamsterdam.nl 

Anka Kleerekoper  
ESJH 

anka@familysupporters.nl  
06 3332 1677 

Elske Schuurman 
Levvel (HSJH) 

e.schuurman@levvel.nl  
020 540 0579 
 

Noord  
 
Nangilla Joeroeja 
OKT 

n.joeroeja@oktamsterdam.nl 
06 2127 6795 

Jolinde Renkema 
ESJH 

j.renkema@timon.nl 
06 2544 8779 

Rianne Korthouwer 
HSJH 
 

r.korthouwer@altra.nl 
06 3080 1567 

West 
 
Mathilda Mailoa 
OKT 

m.mailoa@oktamsterdam.nl  
06 5067 2874 

Nathalie Reeders 
OKT 

n.reeders@oktamsterdam.nl 
06 1278 4544  

Pien Bak  
ESJH 

pien.bak@groeienglunder.nl 
06 1109 7124  

Roos van Soomeren 
HSJH 

roos.vansoomeren@opvoedpoli.nl 
06 3603 9583 

Bianca Hooijer 
HSJH 
 

bianca.hooijer@legerdesheils.nl  
06 1055 4383 
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